خمینی کا وصیت نامہ

از

حضرت مولانا شیخ الحدیث محمد یوسف لدھیانوی

مدظلہ العالی

بشکریہ ماہنامہ بینات

محرم الحرام ۱۴۱۱ھ مطابق اگست ۱۹۹۰ء

الصہیب پبلیکیشنز کراچی

خمینی کا وصیت نامہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اَلْحَمْدُ لِلّٰهِ وَ سَلَامٌ عَلٰی عِبَادِهِ الَّذِیْنَ اصْطَفٰی

ایک شیعی ماہنامہ "المبلیغ" سرگودھا (جلد ۵۵ شماره ۶، ۷) بابین
ماہ جون و جولائی ۱۹۹۰ء میں "ام خمینی کا وصیت نامہ" شائع ہوا ہے۔